
 

Città di Adria 
Provincia di Rovigo 

 

 

 

 
ORIGINALE 

ORDINANZA N. 4 DEL 06-02-2015 
 
 

OGGETTO: Chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado. 

 
IL SINDACO 

 
Considerata la situazione venutasi a creare a seguito dei forti venti e delle consistenti 
piogge che dalla scorsa notte stanno interessando il territorio comunale;  
Dato atto che, a seguito di sopralluoghi tecnici, è emersa la necessità di effettuare 
ulteriori verifiche negli edifici scolastici al fine di accertare l’entità  dei danni arrecati 
dai predetti fenomeni atmosferici; 
Rilevato che sussistono ragioni di emergenza che inducono ad adottare 
provvedimenti contingibili ed urgenti; 
Ritenuto, a salvaguardia  della pubblica incolumità, di disporre  la chiusura di  tutte le 
scuole di ogni ordine e grado del Comune di Adria, per la giornata di sabato 7 
febbraio 2015; 
Visti gli articoli 50 e 54 del TUEL 18.8.2000, n. 267; 
Visto lo Statuto comunale, 
  

ORDINA  
 
la chiusura di  tutte le scuole di ogni ordine e grado del Comune di Adria per la 
giornata di sabato 7 febbraio 2015. 
 

 
La presente ordinanza verrà trasmessa al Prefetto, all’Ufficio Scolastico Provinciale, 
ai Dirigenti Scolastici interessati, alla Stazione Carabinieri di Adria, al Comando di 
Polizia Locale  e resa pubblica mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on line e 
nella home page del sito Internet del Comune. 
 
 
 
 
 IL SINDACO 
 Barbujani Massimo 
 
 
 


